Kabinetinis fortepijonas W.Hoffmann 
Professional  P-188 

1 vnt. 29 669.42 35 900.00 

2. Bendra pasiūlymo kaina 
Eur be PVM 

29 669.42 

3. PVM (tarifas) suma: 6 230.58 

4. Bendra pasiūlymo kaina  
Eur su PVM 

35 900.00 

*modelį, pavadinimą įrašo tiekėjas.  

35 900.00 (trisdešimt penki tūkstančiai devyni šimtai eurų). Ši kaina apima visas Tiekėjo išlaidas, susijusias su Sutartyje 

numatytų įsipareigojimų vykdymu, įskaitant, bet neapsiribojant, Prekių transportavimo, pakavimo, krovimo, tranzito, muito, 
tikrinimo, draudimo, pristatytų Prekių surinkimo vietoje ir (arba) paleidimo ir (arba) šių darbų priežiūros išlaidas;